平成 28 年 10 月 1 日

お 客 様 へ

一般財団法人 発電設備技術検査協会

当協会西日本支部（広島分室）のビル名変更についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊協会事業

につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当協会西日本支部（広島分室）入居のビル名が下記の予定で変更にな

ります。 お客様につきましては、何かとご面倒をお掛け致しますがよろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

○ 平成 28 年 10 月 1 日からビル名が下記のとおり変更になります。

〒732-0827 広島市南区稲荷町4-1 広島稲荷町NKビル（11F）

○ 平成 28 年 10 月 1 日～平成 29 年 3 月末日までは、旧ビル名（住友生

命広島ビル）も併記となりますので、郵便物等については旧ビル名でも結構

です。

＊当協会からの発信物について、旧ビル名で発信する場合がありますがご

了承ください。

以上